ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2022 года                                                                     № 6
Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                                           Порздневского сельского поселения  за 2021 год
 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Порздневского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Порздневского сельского поселения за 2021 год :
- по доходам в сумме 13 265 121 (тринадцать миллионов двести шестьдесят пять тысяч сто двадцать один) рубль 27 копеек
- по расходам в сумме 13 067 129 (тринадцать миллионов шестьдесят семь тысяч сто двадцать девять) рублей 95 копеек
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Порздневского
сельского поселения                                              Костюнин С.Б.

Исп: Абрамова О.А..2-71-83